
 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

http://www.bip.strazmiejska.radom.pl/ 

 

Radom: Dostawa paliw płynnych do pojazdów służbowych Straży 

Miejskiej w Radomiu na lata 2014 - 2015 

Numer ogłoszenia: 449974 - 2013; data zamieszczenia: 05.11.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Straż Miejska w Radomiu , ul. Moniuszki 9, 26-600 Radom, woj. 
mazowieckie, tel. 48 36 20 660, faks 48 36 20 660. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.strazmiejska.radom.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych do 
pojazdów służbowych Straży Miejskiej w Radomiu na lata 2014 - 2015. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw płynnych (olej napędowy ON, benzyna 
bezołowiowa Pb 95, gaz LPG) do samochodów służbowych Straży Miejskiej w Radomiu, 
w ilości łącznej i maksymalnej 55 000 litrów, w tym : a) olej napędowy ON - 28 200 litrów; 
b) benzyna bezołowiowa Pb 95 - 2 800 litrów; c) gaz LPG - 24 000 litrów. Wskazane wyżej 
ilości poszczególnych paliw są orientacyjne i nie są dla Zamawiającego obligatoryjne oraz 
mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zakres zamówienia - poniżej 
200.000 EUR.. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.10.00.00-0, 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4, 
09.13.30.00-0. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  



III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: nie dotyczy 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie, że Wykonawca 

posiada aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki stosownie do ustawy Prawo energetyczne ( Dz.U. z 
2012 r. poz. 1059 z późn.zm.). Ocena spełniania warunku dokonana będzie 
metodą zero - jedynkową. Oznacza to, że wystarczającym powodem do 
wykluczenia Wykonawcy może być brak w ofercie wymaganego dokumentu lub 
jego nieuzupełnienie, we wskazanym przez Zamawiającego terminie, w trybie art. 
26 ust. 3 p.z.p. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia powyższy warunek powinien spełniać każdy Wykonawca 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie. Za 

spełnienie uzna złożenie pisemnego oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy. Do 
złożenia oświadczenia można wykorzystać załączony wzór oświadczenia, 
stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. Ocena spełniania warunku dokonana będzie 
metodą zero - jedynkową. Oznacza to, że wystarczającym powodem do 
wykluczenia Wykonawcy może być brak w ofercie wymaganego oświadczenia 
lub jego nieuzupełnienie, we wskazanym przez Zamawiającego terminie, w trybie 
art. 26 ust. 3 p.z.p. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie, że Wykonawca 

dysponuje na terenie miasta Radomia: - min. jednym dystrybutorem paliwa 
umożliwiającym całodobową sprzedaż paliwa - benzyny bezołowiowej Pb 95; - 
min. jednym dystrybutorem paliwa umożliwiającym całodobową sprzedaż paliwa 
- olej napędowy ON; - min. jednym dystrybutorem paliwa umożliwiającym 
całodobową sprzedaż paliwa - gaz LPG Do sporządzenia wykazu dystrybutorów 
można wykorzystać załączony wzór, stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ. W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
powyższy warunek Wykonawcy mogą spełniać łącznie. Ocena spełniania 
warunku dokonana będzie metodą zero - jedynkową. Oznacza to, że 
wystarczającym powodem do wykluczenia Wykonawcy może być brak w ofercie 
wymaganego oświadczenia (wykazu) lub jego nieuzupełnienie, we wskazanym 
przez Zamawiającego terminie, w trybie art. 26 ust. 3 p.z.p. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie. Za 

spełnienie uzna złożenie pisemnego oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy. Do 
złożenia oświadczenia można wykorzystać załączony wzór oświadczenia, 
stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. Ocena spełniania warunku dokonana będzie 
metodą zero - jedynkową. Oznacza to, że wystarczającym powodem do 
wykluczenia Wykonawcy może być brak w ofercie wymaganego oświadczenia 



lub jego nieuzupełnienie, we wskazanym przez Zamawiającego terminie, w trybie 
art. 26 ust. 3 p.z.p. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie. Za 

spełnienie uzna złożenie pisemnego oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy. Do 
złożenia oświadczenia można wykorzystać załączony wzór oświadczenia, 
stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ . Ocena spełniania warunku dokonana będzie 
metodą zero - jedynkową. Oznacza to, że wystarczającym powodem do 
wykluczenia Wykonawcy może być brak w ofercie wymaganego oświadczenia 
lub jego nieuzupełnienie, we wskazanym przez Zamawiającego terminie, w trybie 
art. 26 ust. 3 p.z.p. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 
MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ 
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  



• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY  
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 
pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Kopie dokumentów 
załączonych do oferty dotyczących tych podmiotów są poświadczane za zgodność z 
oryginałem przez te podmioty. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo 
do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
i zobowiązani są załączyć do oferty - pełnomocnictwo, o treści zgodnej ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ. Brak w ofercie ww. załącznika i jego nie 
uzupełnienie, we wskazanym przez Zamawiającego terminie, w trybie art. 26 ust. 3 p.z.p. 
stanowić będzie podstawę do odrzucenia oferty. Wykaz posiadanych dystrybutorów na 
stacjach benzynowych zapewniających realizację zobowiązań związanych z niniejszym 
zamówieniem, w tym na całodobowych stacjach umożliwiających zakup paliwa - należy 
sporządzić wykaz dystrybutorów wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający działając w oparciu o art. 144 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
określa następujące okoliczności, które mogą powodować konieczność wprowadzenia 
zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści złożonej oferty: a) zmiana 
adresu/siedziby Zamawiającego/Wykonawcy, b) zmiana osób występujących po stronie 
Zamawiającego/Wykonawcy, c) zmiana danych identyfikujących Zamawiającego, d) 
zmiana będąca skutkiem poprawy oczywistej omyłki pisarskiej, e) zmiana postanowień 
umowy w związku ze zmianą stawki podatku VAT - wartość umowy zostanie zmieniona 
odpowiednio do zmian stawek podatku VAT, f) okoliczności, których nie można było 
przewidzieć z chwilą wszczęcia niniejszego postępowania. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.strazmiejska.radom.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Straż 
Miejska w Radomiu, ul. Moniuszki 9, 26-600 Radom.. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  19.11.2013 godzina 12:00, miejsce: Straż Miejska w Radomiu, ul. Moniuszki 9, 26-
600 Radom pok.4 (Sekretariat). 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


